
163/P/2020 D2I —

DODATEK č. 2
KE SM LOUVĚ O DÍLO ě. 163/P/2020

uzavřené dne 14. 9. 2020 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v pl. znění.
dále také jen ..dodatek č. 2“

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10. 370 10 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: .......................... pověřen vedením organizace

technických: ................................. investiční technik
tel. ......................e-mail: Schwarzova a sus jk .c /

Bankovní spojení: ....................................... ........................................... 

IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641
Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Pr„ vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

jako „objednatel“ na šírané jedné

Zhotovitel: Ing. František Stráský
Sídlo: Plavská 1980/11,370 01 České Budějovice
Koresp. adresa: U Malše 20. 370 01 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. František Stráský

technických: ..........................
tel. 386 357 027, e-mail: ateliersis@ateliersis.cz

Bankovní spojení: ........................................................... ......................................

IČO: 606 42 581
DIČ: CZ5509271108
Zapsán: Obecní živnostenský úřad České Budějovice, č.j. Ž-01/04/09388. ev. č. 330100-29376-03

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:

„Rekonstrukce silnice 111/14322 Branišovská ul„ České Budějovice44

Strana 1

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


163/P/2020 D2

II.

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 16.4.2021 se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku, kterým se mění doba plnění uvedená v čl. III.. odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje, že dodá:
Kompletní FD ve stupni DÚR včetně všech potřebných vyjádření a stanovisek (dokladová část): 
do 31. 7. 2021
PD ve stupni DSP + ZDS/PDPS včetně dokladové části:
do 120 kal. dnů po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí

III.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění předchozího dodatku, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze změn 
a zůstávají v plném rozsahu platné.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 
89/2012 Sb.. občanský zákoník, v pl. znění.
Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku ě. 2 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 16. 4. 2021



AT6U6R
SILNIČNÍCH A
INŽENÝRSKÝCH
STAVEB

ing František Stráský - ATELIER SIS
U MALŠE 20
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

tel
EMAIL
IČO
BANKOVNÍ s p o j e n i 

c iS L O u č ru

Sprá\a a údržba Jihočeského kraje
k rukám pana náměstka

Nemanická 2 133 10

3~’(l 10 České Budějovice

V českých Budé|ovicich dne
lo. 4. 2021 Vyřizuje: Ing. František Stráský

Věc: Rekonstrukce silnice H1/14322 Branišovska ul., České Budějovice -  žádost o souhlas s 
prodloužením terminu plněni zaká/kv

Vážený pane náměstku.

dovoluji si Vás tímto požádat o souhlas s prodloužením terminu vypracováni PD (DUR) výše 

uvedené stavby. byť jste j i /  jednou souhlasili s prodloužením z důvodu dopadli opatřeni v souvislosti 

s koronav irem.

Dopady a omezení v souvislosti koronav irem trvají:

• Výpadek kapacity kanceláře cca o 30%.

• I buly veškerých žádosti a projednáni se výrazně prodloužily (na dvoj až trojnásobek). 

Magistrát města i další městské úřady pracují v režimech střídáni pracovníku a honíc 

office.

• Nemožnost svoláni výrobního výboru v plném počtu potřebných účastníku.

Významnější' je však skutečnost složitosti předmětné stavby a to sohledem k požadavkům

statutárního města, které se doty kají cizích pozemku. Řešíme nově vedené cy klostezky. parkov išté a úprav u 

křižovatek včetně vyvolaných překládek sítí. které zasahující do pozemku Jihočeské univerzity. 

Biologického centra A V. I řadu pro zastupování státu. Státního pozemkového úřadu, bytového družstva, 

privátních pozemků, pozemku Kongregace milosrdných sester sv. Karla Boromejského a 

nejkomplikovanější - společenstv i v lastnikú s 28 v lastníky.

Mimo to řešíme:

překládku X stožáru trakčního vedeni

překládku optického kabelu světelné signalizace * překládku sdělovacího vedení 

překládku kabelu trakčního vedeni 

překládku NN + VN

stav ba obsahuje celkem 16 stavebních objektu (7 objektu se týká překládek)

Kancelář |e certifikovana ■ ■ -rtifi ■ • • " - j.snem systému rnanaíiprnenlu TUV SUD Cíech S fO • ČSN EN ISO 9001 2016 i
pfovadéni projektových a inženýrských mnestí 2 oboru ptuemme h komunu^ v «•.'uiadu -  Metodici' v t ( M0 CR .Systému jakosti v oboru



Kancelář je certifikovana TUV SUD Czech s r.o ČSN FN ISO 9001 2016
i  souladu $ Mel >. ■ MD CR „Systému jakosti v oboru

pozemních komunikaci (SJ-PK)


